_____________________________________________________________________________________

Rua Átila Viváqua, nº. 79 Centro – CEP: 29.350-000 – Presidente Kennedy – ES.

Fax (28) 3535-1945 – FONE (28) 3535-1900/3535-1920

www.presidentekennedy.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

EDITAL Nº 004/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito

Santo, torna público que, CONVOCA para exercício da função os candidatos

abaixo relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, no preenchimento de vagas de acordo com as normas

estabelecidas no Edital/SEMAD/nº 01/2015, publicado no dia 09 de abril de 2015,

a saber:

ASSISTENTE DE SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

AMÓS DA SILVA CRUZ FERNANDES 1º

PABLO FREITAS RAMOS 2º

RODRIGO DOS SANTOS SILVA 3º

CONTADOR

NOME CLASSIFICAÇÃO

OLIMARA DA SILVA SOUZA TEIXEIRA 1º

GABRIELA CARVALHO S. MOREIRA 2º

JACQUELINE GALACIO CECON 3º

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTO

11 e 12/05

Entrega de documentação para Contratação
Na Direção Geral de Recursos Humanos, na
Prefeitura M. de Presidente Kennedy nos
horário de 13:00 às 17:00.
A lista de documentos encontra-se no site
http://presidentekennedy.es.gov.br na aba
Processo Seletivo.

Presidente Kennedy, 07 de maio de 2015.

Carla Venturim Almeida Vieira

Secretária Municipal de Administração

http://presidentekennedy.es.gov.br/